РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

 шестого созыва

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

«___»__________ 2017 г.                  р.п. Куйтун                              №_______

«Об утверждении отчета о ходе реализации в 2016 году программы  социально-

экономического развития муниципального образования Куйтунский район на 2011-2016

годы  и деятельности администрации муниципального образования Куйтунский район за

2016 год»

Рассмотрев отчет о ходе реализации в 2016 году Программы социально-

экономического развития муниципального образования Куйтунский район на 2011-2016

годы и деятельности администрации муниципального образования Куйтунский район за

2016 год, руководствуясь  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 29, 30, 47  Устава муниципального образования  Куйтунский район,  Дума

муниципального образования Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2016 году Программы социально-

экономического развития муниципального образования Куйтунский район на 2011-2016

годы  и деятельности администрации муниципального образования Куйтунский район за

2016 год (Приложение  1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального

Образования Куйтунский район          Л.В. Молоцило